AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
ADAPTER AUDIO USB-C M => 3,5MM
Ž SAMSUNG EE-UC10JUWEGWW
12,99€
SKU: EE-UC10JUWEGWW
Kategorije: Mobilni telefoni - dodatki,
Telefonija
OPIS IZDELKA
Samsung USB-C na 3.5mm Headphone Jack Adapter – Uživajte v svoji glasbi brez
omejitev
Se ne želite ločiti od svojih najljubših žičnih slušalk?
Samsungov originalni adapter EE-UC10JUWEGW vam omogoča, da svoje klasične slušalke s 3,5 mm
priključkom preprosto povežete s sodobnimi napravami, ki imajo le USB-C vhod. Brez kompromisov pri
kakovosti zvoka, kjerkoli in kadarkoli.
Zakaj izbrati originalni Samsung adapter?
Vrhunska kakovost zvoka (Ultra-High Quality Audio): Adapter podpira do 24-bit/192kHz izhod, kar
pomeni, da bo vaša glasba zvenela čisto, bogato in točno tako, kot so si zamislili glasbeniki.
Popolna združljivost: Zasnovan posebej za Samsung Galaxy naprave (serije S, Note, Tab in A), ki
nimajo klasičnega vhoda za slušalke, odlično pa deluje tudi z drugimi USB-C napravami.
Trpežna in kompaktna zasnova: Majhen, lahek (le 3 g) in prilagodljiv kabel je narejen za
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
vsakodnevno uporabo. Brez težav ga pospravite v žep ali torbo, ne da bi se zavozlal.
Enostavna uporaba (Plug & Play): Brez nameščanja dodatne programske opreme. Preprosto ga
vklopite in uživajte v glasbi ali prostoročnih klicih.
Tehnične specifikacije:
Priključek A: USB Tip-C (moški)
Priključek B: 3,5 mm avdio priključek (ženski)
Barva: Elegantna bela
Zmogljivost: 24bit / 192kHz UHQ avdio, 100dB SNR
Teža: 3,17 g
V paketu prejmete:
1x Samsung USB-C na 3.5mm adapter